
Tato kazeta s vysokou výt�žností poskytuje rychlý tisk
černého ostrého textu a grafiky v laserové kvalit�. Byla
navržena tak, aby poskytovala vždy vynikající výsledky.
Její funkce inteligentního tisku1 zajiš�ují snadnou instalaci,
bezproblémový tisk a mimo�ádnou kvalitu.

Černá inkoustová tisková kazeta HP č. 339 je určena pro
podnikové zákazníky a domácí uživatele s velkým objemem
tisku, kte�í hledají velkokapacitní tiskovou kazetu s rychlým
tiskem zajiš�ující ostrý černý text u všech dokument�, zpráv
a korespondence.

Tisk profesionálního černého textu a grafiky v laserové kvalit�.

• Tiskn�te mimo�ádné výsledky s ostrým, černým textem
a p�esnou grafikou a diagramy.

• Nový inkoust na bázi pigmentu navržený v kombinaci
s barevnými inkousty obsaženými v t�íbarevné inkoustové
tiskové kazet� HP č. 344 a 343 poskytuje bezproblémový
tisk profesionální kvality.

• Je vhodný prakticky pro vše, od tisku každodenní kores-
pondence po vysoce p�sobivé projekty, prezentace a letáky.

• Moderní technologie inkoustových kazet zajiš�uje vždy
vynikající tisk.

Vysoce výkonná kazeta poskytující p�evratné rychlosti tisku.

• Nový design kazety zahrnuje široký záb�r tisku 9/16 palc�
(1,42 cm), což p�ináší p�sobiv� vysoké rychlosti tisku.

• Spolehlivost s vysokou rychlostí d�lají tuto kazetu vhodnou
pro tisk velkých vícestránkových dokument� nebo velkého
počtu kopií.

• Rychlejší tisk zkracuje dobu čekání u tiskárny – v daném
čase tak ud�láte více práce a uvolníte tiskárnu k dalšímu
použití.

Velkoobjemová kazeta s vysokou výt�žností – vhodná pro
častý tisk.

• Vyšší kapacita a delší životnost kazety znamenají mén�
vým�n a vyšší produktivitu. 

• Technologie inteligentního tisku1 zajiš�uje snadnou instalaci,
spolehlivou výkonnost a vynikající kvalitu tisku. 

• Systém zkontroluje správnost instalace kazety a ov��í, zda
se jedná o originální kazetu HP. 

• Tiskárna komunikuje s kazetou, provádí pr�b�žné se�izování
a zajiš�uje tak konzistentn� vysokou kvalitu tisku.

• Bezproblémový tisk – varování na obrazovce upozorní,
když dochází inkoust.

Černá inkoustová tisková
kazeta HP č. 339

1P�i použití originálního spot�ebního materiálu HP je zajišt�na dostupnost všech
tiskových funkcí HP.



5982-6259CSE, 08/2004

Další informace o spot�ebním materiálu HP naleznete na adrese www.hp.cz

© 2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm�n�ny bez p�edchozího
upozorn�ní. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovn� uvedeny v p�iloženém
záručním listu. Dále zmi�ované informace nep�edstavují dopl�ující záruky. HP také neodpovídá za p�ípadné
technické a textové chyby či nedopat�ení, které se zde mohou vyskytnout.

Černá inkoustová tisková kazeta HP č. 339

Produktové specifikace

P/Č. C8767EE

Popis Černá inkoustová tisková kazeta HP č. 339

Volitelnost 339

Objem inkoustu 21 ml

Rozm�ry (d x š x h) 141 x 113 x 37 mm

Hmotnost 85,5 g

Pr�m�rná výt�žnost2 P�ibližn� 800 stran p�i 5% pokrytí

2V současnosti neexistuje oborová norma pro m��ení výt�žnosti inkoustových tiskáren. Hodnoty výt�žnosti z r�zných zdroj� nelze
srovnávat. M��ení výt�žnosti ovliv�uje mnoho faktor�, nap�.: typ dokumentu, režim tisku, nastavení ovladače a podmínky
prost�edí. Výt�žnost je navíc pouze jedním z mnoha faktor� ovliv�ujících celkové náklady na tisk. P�i porovnávání tiskových systém�
je nutné, aby spot�ebitelé vedle výt�žnosti brali v úvahu celou �adu dalších faktor�, včetn� spolehlivosti, produktivity a kvality.

Tato kazeta byla navržena pro prodej pouze v zemích EU, EFTA a BG, RO, MD, TR, AL, BIH, YU, MK, HR.


